¶ Cōsanguinitas est attinēcia psonaz ex eo pueniēs qd vna de
scēdit ab alia vel ambe ab eadem. Vel est vinculū psonaz ab eo
dem stipite descēdentiū carnali ppagine cōtractū. Vel est quēcio
vni psonē ad aliā pueniēs ex parērela et di. cōsanguinitas quasi
sanguinis vnitās.

¶ Cōseruator est iudex dat⁹ ad defendendū aliqz. tra manife
stas iniurias iudiciali indagine nō vtēs de. offi. dele. statum⁹ lib.
vi. et sunt nisi epi vel eoz superiores aut abbates vel dignitates
aut psonatus in cathe dralibz ecclesijs obtinētes de offi. del. c. vl.
li. vi. vbi ponit dñs inter cōseruatores et delegatū.

¶ Cōsensu dicit obligatio cōtrahj velud in emptiōe locatiōe obducti
one pmutatiōe mādātū p socio et similibz. In quibz dicit idō obliga
tio cōtrahi cōsensu qd absqz eo qd res in pnti dat hinc inde nascit
et erit actio et obligatio vtīls et efficax ad agendū.

¶ Cōplexus vel copulatio dicit pluriū i idē in vnitāte s̄monis cōiū
ctio. et fit ab homie vel a lege. Ab homie fit tripliciter vt li. tri
plici. ff. de ver. fig. Nā aut est cōplexus vel copulatio nominū tm̄
scz verbis qm vnū nomē sequit aliud immediate cū copula vel sine

§. dicitur ticio et sepo fundū lego p equis pōtionibus. l. recōiū.
di. i. respō. ff. de le. iij. ibi isti nō sunt recōiūcti. Sed verbis tm̄. q̄a
vnū sequit̄ aliud immediate cum copula ⁊ itē esset si sine copu
la q̄ tūc intelligit̄. l. triplici p̄alle. in. §. fide. aut fm̄ rem tm̄ q̄n p
rem tm̄ fit cōplex⁹ vt ticio lego fundū et eūdem fundū mequio. le
go. l. p̄alle. recōiūcti in p̄n. aut tercio re et verbis simul comple
tendo res et nomia vt ticio et sepo lego fundū semp̄onij vbi ticio
et sepus sunt cōiūcti verbis p̄pter verbū cōplexū ⁊ re. q̄ eadē
re copulant̄. Et si q̄d testator cōsuet̄ cuilibet in solōū legasse eaz
rem p̄bat̄ vt. §. si eadem res h̄st̄ de lega. Et ex cōplexo p̄dictis
nobis factō habet̄ h̄c d̄ra quia ex cōplexu re tm̄ vel re ⁊ verbis
si vnus cōiūctoz deficit vel q̄ repudiat vel alias nō admittit̄
imp̄petuū vel interim aliter nō in totū admittit̄ iure nō t̄er escē
di. l. si sepatim. ff. de condi. et demon. Nam nō potest p̄tem a gno
scere et p̄tem repudiare. l. neminē. ff. de le. ij. et. l. vnica. §. si nautē
ad deficiētis p̄sonā. C. de cadu. toll. et res insolidū cuiq̄ assignat̄
bicta. l. vnica. §. si v̄ro. Sed in cōiūctis verbis tm̄ si vn⁹ cōiūctoz
repudiat vel alias defecit̄ alter admittit̄ ad p̄tem deficiētis iure
accrescēdi. Et cū onere imposto socio deficiētē vt. l. plane. §. si oīū
dim. ff. de le. i. et. l. vnica. §. ne aut̄ h̄ de cadu. toll. Sal. Itē si sol⁹
interim nō admittit̄. h̄ spes est q̄ admittat̄ alē itēz ad h̄c p̄tem
nō admittit̄. l. si duobz in p̄n. ff. de le. i. Sūt et alie d̄re ex cōplexu
vel cōiūctiōe pueniētēs de quibz in tractatu de v̄. sig. q̄ incipit
verbū finalit̄ §. cōplex⁹ vel cōiūctiō significat̄ diuisimodē fm̄ q̄ sūt
cōiūctiō mod⁹ vel q̄ ius p̄iud significat̄ significare declarat.

¶ Cōiūctiō aut̄ legalis d̄ q̄ lege inducit̄ et significat̄ id q̄d ipsa
lex vel alia ex suis vel alteri⁹ legis aut verbis aut aliē quocunq̄
modo significare debeat.

¶ Cōtractus est duoz vel pluriū in idē consensu. Et ponit̄ quāq̄
p̄ om̄i pacto quentiōe vel q̄ si cōtracto vt si q̄s gessit̄ alterius ne
gocia vel tutelā. De h̄. vi. Arch. in. §. utrahentes c. rōna de fo.
op. h. vi. i. glo. vbi incipit̄ Itēq̄ dicim⁹ q̄ paciscēdo diuisas i vnū
trahim⁹ volūtates. vñ emptōes aduictōes ⁊ lista cōtract⁹ dicim⁹
mus que aīo obligatiōis ex cōtractu nascunt̄. Et nō q̄ etiā aliq̄
obligatiōes dicunt̄ oriri ex q̄si cōtractu in quibz fingit̄ tacite cō
sensu inecessillē dato q̄ nō it̄cesserit̄ exp̄sse vt p̄tē h̄eres a t̄uō
hereditatē obligat̄ creditoibz hereditarijs legatarijs et in plu
ribz alijs casibz de quibz q̄.

¶ Cōtractenda emptiō fm̄ azo. e. ti. utrahē solo cōsensu.

¶ Cōtractus etiā est nomen iuris quando nascitur obligatio.

Et est nomē facti qm̄ nō nascit̄ obligatio. l. labeo. §. cōtractū. ff. de ver. sig. et ibi p̄ bar. sicut in simili dicim̄ de testamēto. l. tabu laz. ff. quēadmodū testa. appel. Et fm̄ alios in aut. sacmēta pu bez. C. si adūsus vendi. Et in suo generali nomie cōtractus plas tus otinet tā in nomiatos q̄ nomiatos cōtractus. vt est glo. sup verbo in suo nomie in l. intelligenciū. ff. de pac. Et hoc valet p̄o statuti bal. nō triplicem esse cōtractū scz aprium impropriū im propriū. Dignus est qm̄ vltro citroqz. i. hinc inde ex vtraqz pte que obligatio. §. cōtractū in l. labeo. p̄alle. vt in emptiōe locatiōe rē. Secūdo scz impropriū est qm̄ solū vna ps. obligat̄ vt in donati one solū donās ad tradendū et aliq̄ de euictiōe vt nō. in l. aristo. ff. de dona. caumoz. Et i. mutuo solūmodo recipiēs obligat̄ ad tā tūdem restituendū. ff. si cer. pe. l. ij. Et in stipulatiōe qm̄ solūmodo vna ps obligat̄. Na tūc nō est p̄te cōtractū. Et ita intelligit̄ gl. isti. de diui. stipu. §. cōuencionales q̄ est sup vto tradendaz. Tercio scz impropriū est qm̄ ex nulla pte orit̄ obligatio sed pot̄o dis soluit̄ obligatio facta vt est trāfactio facta nudo pacto ex q̄ non agit̄ an̄ oplementū obitōis. De h̄ salicer̄ in l. siue apud acta. C. de trāfac. vt et̄a est liberatio p̄ acceptilatiōe insti. qui mo. tolli. ob. §. i. et in l. vbi pactū. C. de trāfac. p̄ bar. Et ergo si statutū fac mētiōe de cōtractū intelligit̄ de aprio tm̄ qz vba statutoz sunt aprie intelligit̄ da. l. i. §. si igit̄ q̄ nauē. ff. de exercitoria ac. nisi dice ret omne cōtractū vt in glo. in §. cōtractū p̄alle. Item cōtractus appellatiōe intelligit̄ de validis nō de mualidis vt in aut. sacmēta pubez. p̄alle. et cōtinet̄ instrumētū. ff. de duo. re. l. eandē. Item cōtinet̄ donatiō. C. q̄ m̄. cau. l. si donatiōe Et generaliter omne illud ex quo nascit̄ obligatio appellatiōe cōtractus intelligit̄. l. si labeo. ff. de le. ij.